РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУСТКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРCКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»

третий созыв

РЕШЕНИЕ

От   29.04.2016 года  №  3/75-дмо                                                 д. Егоровская

    О подготовке  проекта  о внесении изменений в генеральный
план и правила землепользования и застройки муниципального

образования «Егоровск»

       Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Егоровск»,

Дума муниципального образования «Егоровск» решила:

1. Приступить к подготовке внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Егоровск».

2. Утвердить план мероприятий по внесению изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Егоровск» (приложение №1).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, федеральной государственной информационной системе территориального планирования Российской Федерации (ФГИС ТП) материалов проекта по внесению изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Егоровск».

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Егоровск» в сети Интернет.
5. Решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава МО «Егоровск»                                   Н.П. Климентьева

Приложение
к решению Думы муниципального образования

«Егоровск»

от 29.04.2016 года № 3/75-дмо

ПЛАН

Мероприятий по внесению изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Егоровск»

	№№

п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

	1
	Опубликование в ФГИС ТП, официальном сайте материалов по внесению изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Егоровск»
	май

	2
	Согласование материалов проекта внесения изменения в генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования «Егоровск» в исполнительных органах государственной власти
	Май-июль

	3
	Проведение публичных слушаний
	Май-июль

	4
	Утверждение проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования  «Егоровск»
	Май-июль